
 

令和7年5月吉日 

会 員 各 位 
徳島大学美土利会      

会長       橋本 親典 

徳島支部支部長  原  一郎 
 

 

美土利会 本部総会／徳島支部総会の開催について 
 

 新緑の候，皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，平素は本会発展のために

格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，令和7年度徳島大学美土利会の本部総会および徳島支部総会・講演会・懇親会を下記のとおり開

催いたします。皆様には万障お繰り合わせの上，是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

◇ 開催日 令和7年5月31日（土） 

◇ 場 所 徳島県建設センター（ 徳島市富田浜2丁目10 TEL 088-622-3113 ） 

 

１．徳島支部総会 15時00分～15時30分 
◎ 令和6年度 事業報告・決算報告・監査報告 

◎ 令和7年度 事業計画・予算 

◎ その他 

 

２．本部総会 15時45分～16時30分 
◎ 令和6年度事業報告・決算報告・監査報告  

◎ 会長・副会長の選出及び令和7年度本部役員 

◎ 令和7年度事業計画・予算 

◎ その他 

 
３．特別講演会 16時45分 ～ 17時45分 

◎ 講師：徳島県政策監 朝田 将 氏 

◎ 演題：「Ｒ６能登半島地震への対応と課題」 

－いつか来る南海トラフ巨大地震への備え－ 

 

４．懇 親 会  18時00分～20時00分 

会費 ①  一般会員            6,000円 

 ②  女性および学生会員       3,000円 

  ③  新会員（M1, M2を含む新卒者） 無料招待 

 

※準備の都合がございますので，下記のいずれかの方法で5月22日（木）までにご出欠をお知らせ下さい。 

◎ インターネット：美土利会ウェブ（下記URLまたは右のQRコード）から    

回答受付へお進み下さい。 

  http://www.midorikai.info/info/reply 

◎ ＦＡＸ：上記URLから「異動通知FAX送信票（兼 出欠連絡）」を 

ダウンロード し、プリントしてご利用ください。 

◎ ハガキ：同封の出欠ハガキをご利用ください。 

 

※裏面もご覧ください。 

http://www.midorikai.info/info/reply


 

 

  

 

 

 
【アンケートご協力のお願い】 

 

総会案内状のペーパーレス化についてアンケートを行っています。 

インターネット、ハガキ、FAXなどで出欠をご回答いただく際に、ご協力をお願いいたします。 

【本部総会にご出席の方へ：ペーパーレス化ご協力のお願い】 

 

令和6年度より，本部総会では資料のペーパーレス化を推進しております。令和7年度も本部の総

会資料（議案書，母校と支部の近況集）は原則としてデータでご用意します。 

データは総会の数日前までに美土利会ホームページに公開し，メールアドレスをご連絡いただい

たご出席者へはメールでお知らせします。 

当日は会場スクリーンでも資料をご確認いただけますが，可能な方は事前にデータをプリントし

てご持参いただくか，タブレット端末等でご覧いただくなどのご協力をお願いいたします。 

インターネット（メールやホームページ）から事前に資料データを取得することが難しいご出席

者には，当日，紙の資料も若干部数ご用意いたします。 


